

SG-Assortimento mini-krapfen, 4 varietà (Art. 275)

Lamponi e ribes

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, ripieno di lampone-ribes (22%)(sciroppo di fruttosio/glucosio, lampone (4%), ribes neri (3,7%), zucchero, Pectina, amido modificato, acidificante acido citrico, aroma), olio di palma, UOVO INTERO, acqua, zucchero, lievito, sale da tavola, olio di colza

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

SG-Assortimento mini-krapfen, 4 varietà (Art. 275)

Albicocca

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, ripieno di albicocca (22%)(sciroppo di fruttosio/glucosio, albicocche (7,7%), zucchero, Pectina, acidificante acido citrico, conservante potassio sorbato, aroma), olio di palma, UOVO INTERO, acqua, lievito, zucchero, glucosio, sale da tavola, AMIDO DI FRUMENTO, olio di colza, aroma naturale

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

SG-Assortimento mini-krapfen, 4 varietà (Art. 275)

Budino

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, ripieno di budino (22%)(acqua, zucchero, amido modificato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, olio di palma, sciroppo di glucosio, addensante alginato, PROTEINA DEL LATTE, stabilizzante di sodio ortofosfati, sale da tavola, aroma, colorante beta carotene), olio di palma, glassa bianca (con contenuto di grasso) (11%)(zucchero, olio di palma, olio di colza, LATTOSIO, emulsionante lecitina di SOIA), UOVO INTERO, acqua, lievito, zucchero, sale da tavola, olio di colza

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

SG-Assortimento mini-krapfen, 4 varietà (Art. 275)

Cacao

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, ripieno di crema al cacao (22%)(acqua, zucchero, amido modificato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, olio di palma, sciroppo di glucosio, addensante alginato, PROTEINA DEL LATTE, stabilizzante di sodio ortofosfati, sale da tavola, aroma, colorante beta carotene, olio di colza, polvere di cacao magro (0,8%), LATTE INTERO IN POLVERE, emulsionante lecitina di SOIA), olio di palma, glassa di grasso scuro (11%) (zucchero, oli e grassi vegetali(noce di cocco, (decisamente forte), noce di cocco, girasole, (decisamente forte), colza, palma), polvere DI LATTE MAGRO, LATTE INTERO IN POLVERE, polvere di cacao magro (1,2%), LATTOSIO, emulsionante(lecitina disemi, LECITINA DI SOIA), aroma naturale di vaniglia), UOVO INTERO, acqua, lievito, zucchero, sale da tavola, olio di colza

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI